
中宁县市场监督管理局2021年成品油抽检结果公示（上半年）

序号 受检单位 地址 样品名称 样品编号 抽检时间 报告编号 检验结果

1
宁夏中海国能石油销售有限公司

中宁县宁安油气站
中宁县中央大道东侧、富康路南侧1号

92#汽油 ZN2021-001 2021.6.17 NJJY21070148 合格

95#汽油 ZN2021-002 2021.6.17 NJJY21070149 合格

0#柴油 ZN2021-003 2021.6.17 NJJY21070150 合格

2
中国石油天然气股份有限公司宁
夏中卫销售分公司县城加油站

中宁县城北河子桥

0#柴油 ZN2021-004 2021.6.21 NJJY21070151 合格

92#汽油 ZN2021-005 2021.6.21 NJJY21070152 合格

95#汽油 ZN2021-006 2021.6.21 NJJY21070153 合格

3
中国石油天然气股份有限公司宁
夏中卫销售分公司中宁南环加油
站

中宁县城南街南环路交界处

92#汽油 ZN2021-007 2021.6.21 NJJY21070154 合格

95#汽油 ZN2021-008 2021.6.21 NJJY21070155 合格

0#柴油 ZN2021-009 2021.6.21 NJJY21070156 合格

4
中国石化销售气股份有限公司宁
夏中卫销售分公司中宁高速路口
加油站

中宁县新水路转盘西侧

95#汽油 ZN2021-010 2021.6.21 NJJY21070157 合格

92#汽油 ZN2021-011 2021.6.21 NJJY21070158 合格

0#柴油 ZN2021-012 2021.6.21 NJJY21070159 合格

第 1 页，共 2 页



序号 受检单位 地址 样品名称 样品编号 抽检时间 报告编号 检验结果

5
宁夏中宁宁新实业有限公司新堡
加油加气站

中宁县新堡镇-053号

92#汽油 ZN2021-013 2021.6.21 NJJY21070160 合格

95#汽油 ZN2021-014 2021.6.21 NJJY21070161 合格

0#柴油 ZN2021-015 2021.6.21 NJJY21070162 合格

6
宁夏宝塔油气销售有限公司中兴
加油加气站

中宁县109复线南环路

92#汽油 ZN2021-016 2021.6.21 NJJY21070163 合格

0#柴油 ZN2021-017 2021.6.21 NJJY21070164 合格

7 中宁县融丰延庆加油站有限公司 中宁县古城乡

92#汽油 ZN2021-018 2021.6.21 NJJY21070165 合格

95#汽油 ZN2021-019 2021.6.21 NJJY21070166 合格

0#柴油 ZN2021-020 2021.6.21 NJJY21070167 合格

8
中国石化销售股份有限公司宁夏
中卫销售分公司中宁黄桥加油站

中宁县宁安镇黄桥村109国道东侧

92#汽油 ZN2021-021 2021.6.21 NJJY21070168 合格

0#柴油 ZN2021-022 2021.6.21 NJJY21070169 合格

第 2 页，共 2 页


